-LiJ
-- 1MSSC INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR

Estado de São Paulo

Portaria n.º 030, de 15 de julho de 2003.

"Concede beneficio de aposentadoria por Idade"

Emiliano Campos, Presidente do I.M.S.S.C. - Instituto Municipal de Seguridade
Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o deferimento conforme Processo Administrativo nº 045/2002,

RESOLVE:

Artigo t O
- Conceder aposentadoria por idade, à Sr'. Maria Domingues de Oliveira dos

Santos, portadora do RG. nº 10.601.025-6, e Inscrição nº 0814, à partir de 1 °/07/2003.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Instituto Municipal de Seguridade Social de Cajamar, 15 de julho de 2003.

e registrada nesta Autarquia na data supra.

JO SUZUKI .
Res . Setor Administrativo

- . relli Penteado, 157 - Cajamar- SP- CEP 07760-000- FonúFax: (Oxxll) ,,,1-S587 , Ait A.nton,eta Pasqua

"

--1

-l

_____ !

_,
i

Usuario
Realce

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}